

HCT Holding ApS
Bavnbjergvej 2, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 84 24 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Henning Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HCT Holding ApS Bavnbjergvej 2 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 84 24 85
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Henning Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomheder	HC Tæpper A/S, Hedensted HCT Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 mod -7.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.133.335 mod 125.108 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.125	-7.625
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.121.473	156.257
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.240</u>	<u>-23.524</u>
Resultat før skat	1.088.108	125.108
Skat af årets resultat	<u>45.227</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.133.335</u>	<u>125.108</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	888.238	0
Overføres til overført resultat	<u>245.097</u>	<u>125.108</u>
Disponeret i alt	<u>1.133.335</u>	<u>125.108</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.534.310	213.837
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.534.310</u>	<u>213.837</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.534.310</u>	<u>213.837</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	47.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	323.400	0
	Tilgodehavender i alt	<u>323.400</u>	<u>47.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>43</u>	<u>43</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>323.443</u>	<u>47.043</u>
	Aktiver i alt	<u>1.857.753</u>	<u>260.880</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	888.238	0
Overført resultat	-91.332	-336.429
Egenkapital i alt	<u>921.906</u>	<u>-211.429</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	481.674	448.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.000	15.000
Selskabsskat	166.668	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.505	0
Anden gæld	199.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>935.847</u>	<u>472.309</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>935.847</u>	<u>472.309</u>
Passiver i alt	<u>1.857.753</u>	<u>260.880</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	-461.536	-336.536
Resultatandel	0	0	125.107	125.107
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	-336.429	-211.429
Resultatandel	0	888.238	245.097	1.133.335
	125.000	888.238	-91.332	921.906

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	1.153.597	156.257
Afskrivning på koncerngoodwill	<u>-32.124</u>	<u>0</u>
	1.121.473	156.257
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>25.240</u>	<u>23.524</u>
	25.240	23.524
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	479.196	479.196
Tilgang i årets løb	<u>199.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	678.196	479.196
Opskrivninger primo	-265.359	-421.616
Korrektion af tidligere opskrivning	-3.355	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.156.952</u>	<u>156.257</u>
Nedskrivninger ultimo	888.238	-265.359
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-32.124</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	-32.124	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.534.310	213.837

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HCT Holding ApS
HC Tæpper A/S, Hedensted	90 %	1.704.789	1.285.502	1.566.434
HCT Ejendomme ApS, Vejle	100 %	<u>-370.210</u>	<u>63.557</u>	<u>0</u>
		1.334.579	1.349.059	1.566.434

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.